בין השאר, חיבר את המחזה המקראי הראשון, "יסוד עולם", וכן שיר דרמטי בשם "תפתה ערוך" שנכתב בהשראת דנטה. על דמותו הססגונית והמגוונת נכתבו עשרות מחקרים. ראה, לדוגמא: א' אפלבוים, ר' משה זכות (לבוב, תרפ"ו); ג' שלום, ציון יגיד (תשי"ט) 47-59; מ' בניהו, ירושלים ה (תשט"ו) 136-186.

67 ספר שאלות ותשובות הרמ"ז, סימן לו. הספר נדפס בונציה בשנת תקכ"א (1761).

68 מחתימת תשובותיהם עולה כי השאלה נשלחה לא יאחור משנת תכ"ז [=1667], המועד בו ענה עליה ר' יחיאל פינצי מפירנצה (סימן לו), והפולמוס נמשך כמה שנים, שכן רוב החכמים האחרים (למעט ר' שלמה אברהם גאליקי (סימן לח), שענה עליה בשנת תכ"ח (1668), שלחו את תשובתם בשנת תל"ב [=1672]. כמנהג התקופה, עשו החכמים המשיבים שימוש בפסוקים מפרשת השבוע בבואם לציין את מועד כתיבתה המדויק של התשובה, אלא שבחרו בפסוקים רבי משמעות כגון "השב תשיבם לאחיד", "לא תחמד בית רעך", "לשפוך עליהם כבוד ה'", ועוד.

69 תודתי נתונה לידידי מר יעקב לאטס על שסייע עמי בפתרון כמה סתומות בטקסט.